Socialudvalget
SOU alm. del - Bilag 159
Offentligt

Struer d 5 jan 09

Kere Socialudvalg
Da jeg har faet oplyst at, I her i Jan 09 skal forhandle vores ” LON ”.

Vil jeg med disse underskrifter igen minde jer om, den héblese gkonomiske situation, som I har
besluttet samlever / &gtefelde fortidspensionister skal leve med.

Forstar ikke hvorfor I syntes VI skal vaere kriminelle for at, fa vores gkonomi til at heenge sammen.
Hvis jeg vaelger at flytte sammen med, min kareste som ogsi er fertidspensionist pd gammel lov.
Vil det blive rigtig dyrt for os begge 2, sa vi beholder hver vores lejlighed, med ekstra udgifier for

samfundet. Jeg teenker pa boligsikring, helbredskort, varme tilleeg osv. Og s& “bespger” vi hinanden.
FORDI det er sadan [ vil HA det.

En fortidspension skal folge personnummer OG ikke ens familizre status.
Vi vil respekteres som mennesker og ikke et vedhang.

Stadig mange bekymrende TANKER

Ruth Larsen

Ostergade 46 st tv

7600 Struer
rl.ruthlarsen@gmail.com

i) 3 N L o 3 7 A T .,‘_.--‘ i
PS5 med ade VHA  wicnd SVrtoende wade >h‘13<*~

Q,\i fpf ci\e,m ’SS('") e ocbe. v f,cL J s‘ic’i vwvck Ur;'..ScaS
\ -
s ok o, e eSha . e\ viaodkage X

S
<~ ; - o
Sk 2 AS59 Londier SrznL §r~2—\




% CZW/ %i//geium%z P CZZLW%%/Q
e 77

- Koale /%77%44 /éc

A/ "
f ﬁ% 4&4 QZ/J/

| \2/ an 0@9/5«1‘/ [/&/0/\

Grelhe Tonning /swzcum)

) 7/44 A2y /44///4«7/ a4 //z 2l ‘.

1
3 _:7/ K{Z"o//’bjﬂ/md—{ﬂ—%g@ -

_ P(G&Q—Mtg




- NE8VA-em

DEN BEDSTE MUSIK HER 0G NU

< o D

Underskrifter

Underskrifter for indsamlingen Modregning i fertidspension.

2812 underskrifter fundet.
Email Fornavn
marts69@gmail.com mette
anders-n@esenct.dk Anders
mollys@esenet.dk Lota
gudinde2@gmait.com Hetlle
knud@westdorf.dk Knud
the-killer-rabbit@hotmail.com Charlotte
muggimor@hotmail.com Heidi
minis@heaven.dk mette
liljepigen@gmail.com Helle
vittab2@hotmail.com Yitta Thuistrup
a.hansen@stofanet. dk Anders
an.hansen@email. dk Anette
rodvig@dbrmail dk per
freja_173@hotmail.com freja
bodil-bak@post.cybercity.dk  bodil
Poul@Mortensen.it Pout
Lena@Mortensen. it lena
bapb3107@hotmail.com berit
spangen@nielsen. mail.dk Vagn
sandersally®gmail.com Bente
Zhardu@mail.com Karsten
syrenhuset@gmail.com Susanne
Jn@oncable.dk susan marion
2jn@os.dk jette
n@rasmussen.tdcadst. di vagn hormann
285569%@hjv.dk Jens
suha@mail tele.dk Sussie
monaingerup@mail. dk mona
k-mette®jubii.dk Nette
-asdalgaard@mail.dk Anette
adalgaard®@sol.dk Anette
kruuse@klarupnet. dk Peter
soj@post1.tele.dk Anne
muttitiB@hotmait.com Louise
tina@josefines-minde.dk Tina
amosevej@hotmail.com Kirsten
ds!123364@vip.cybercity.dk  Lene
jan-anette@®@mail.dk Anette
pusle@privat. di Annette
onelisbeth@hotmail.com Lone
fake@skrift.dk Lissy
andreas.falck@sdanet.dk Andreas
Im@ofir.dk Elisabeth
magna. j@post.cybercity.dk Magna
mananlarsen@ofir.dk Thelma

http:/_/www.skrivunder.dk/Petitions/ Signatures.aspx?id=308578&page=1

Efternavn

By Underskrevet
wulf borup 16 dage siden
Jensen Esbjerg v 20 dage siden
Nikolajsen Esbjerg 20 dage siden
Ssrensen Tommerup 26 dage siden
Westdorf Faborg 4 uger siden
Hansen Svendborg 4 uger siden
Kristensen Faaborg 4 uger siden
nielsen faaborg 4 uger siden
Nielsen Svendborg 4 uger siden
Mikkelsen Lesning 4. december
2008

Hansen Faaborg 27. navember
2008

Hansen Frederikshavn 26. november
2008

Ruthmann Radvig 25. ngvember
2008

Blume farum 24. november
2008

nietsen tollose 24. november
008

MNortensen Esbjerg 24. november
2008

Nortensen Eshjerg 24. noverber
2008

petersen esbjerg 23. november
2008

Nielsen Randers N8 23. november
2008

Rasmussen Nyksbing f 22. november
2008

Jersen Lystrup 21. november
2008

Jensen 8520 Lystrup 21. november
2008

nielsen 8382 hinnerup 21. november
2008

rasmussen sakskabing 21. november
2008

rasmussen sakiskabing 11. november
2008

Nobel Hajby Sj. 21. november
2008

Handberg Hejby Sj. 21. november
2008

ingerup skanderborg 21. november
2008

Knudsen Fredericia 21. november
2008

Dalgaard Nykebing Mors 21. november
2008

Dalgard Lemwig 21. november
2008

Kruuse Aalborg 21. november
2008

Johansen Kalundborg 20. november
2008

Sund Legstor 20. november
2008

1 i ykabing Sjeetland 20.

2008

Christensen Glumse 20. navember
2008

Jensen Fuglebjerg 20. novemnber
2008

Christensen Holsted 20. november
008

Pedersen Assens 20. novemnber
2008

Jargensen Branderslev 20. novernber
2008

Andreasen Ravsted 20. november
2008

Falck Ravsted 20. november
2008

Mattsson Maribo 20. november
2008

Jensen Haderslev 20. november
2008

Larsen Kebenhavn 20. november
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Du er logget ind som RL.Ruthiaisen (Log ud)

Skrivunder _Jubli.dk

MESSEST  vouaro SPORT
. ERHVERV TECH SHOWBIZ
(S Fan JUMAS 12008 5

Okonom: Ingen Kickstart ved skattclettelse
Skattelcttclser sotter gamg § ckonomion, sigar
regeringen. Niks. dat kan nam grodt skyde en bvid
pind cfter, vurdorer tidligare ove..

NEWS.DK

-FA DET SAMLEDE XYHEDSOVERBLIK
_ _
Exportér

Har du brug for at exportere dine underskrifter,
kan du downloade dem alle i en fil. Har du mange
underskrifter kan dette dog tage lidt tid, sa vaer
talmodig.

Ferste rackke indeholder kok am, 08 i er adskilt
med semi-kolon ().

06-01-2009




stahlhut@youmail.dk
pigeniskagen@yahoo.dk
perbeer@perbeer.dk
lisbethc@webspeed.dk
jsej19@hotmail.com
mamatho@get2net.dk
jutta@hillersborg.com
john@johnhornbek.dk
hanneboese@youmail.dk
susanne.borg@tdcadsl.dk
alice@sejersen.dk
annamargrethe52@gmail.com
mereteogpeternielsen@gmail.com
hennylars@webspeed.dk
leigelforu@mail.dk
wiwi@krystalklyngen.dk
BS-UJ-AJS@mail.tele.dk
minat@mail.dk
s-kjer@posté6.tele.dk
pstrand@youmail.dk
finnelena@pc.dk
jimmy@lesami.dk

lillians. postbox@gmail.com
gugsster@gmail.com
lenebrynning@youmail.dk
gittehansen72@yahoo.dk
civas@fasttvnet.dk
glenniekihm@fasttvnet.dk
john-m@webspeed.dk

finnsj@post.tele.dk

Anne-Marie Stahlhut

Anita Gaardestrup
per hansen
Lisbeth Christiansen
john jensen
Marianne  Springborg
Jutta Hillersborg
John Hornbek
Hanne Boese
Susanne  Borg

Alice Sejersen
Anna Pedersen
merete nielsen
Henny Larsen

Poul Leigel Delving

Wivi Hansen

Ulla Jouttijarvi
Inge Nebbelunde
Seren Kjer

marga strand

Finn Snedker
Jimmy Parremand
Lillian Mossin-Langgaard
Janes Villefort
Lene Brynning
gitte hansen
Mikael Nielsen
Glennie Jensen

john madsen

Finn Skov  Jensen

Viborg
Dronnn
roskilde
Struer
odense
Thorso
8000 Arhus C
Padborg
Odense
Engesvang
Hellerup
Esbjerg

4293 Dianalund

Kebenhavn
4296 Nyrup
Vanlese
Bredebro
2680
Naestved
herning
Durup
Horsens
Nykebing M
Kolding
Odense
aabenraa
Millinge
Millinge.
ringkebing
Vamees
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Email

marts69@gmail.com
anders-n@esenet.dk
mollys@esenet.dk
gudinde2@gmail.com
knud@westdorf.dk
the-killer-rabbit@hotmail.com
muggimor@hotmail.com
minis@heaven.dk
liljepigen@gmail.com

vitta62@hotmail.com
a.hansen@stofanet.dk
an.hansen@email.dk
rodvig@dbmail.dk
freja_173@hotmail.com
bodil-bak@post.cybercity.dk
Poul@Mortensen.it
Lena@Mortensen.it
bapb3107@hotmail.com
spangen@nielsen.mail.dk
sandersally@gmail.com
zhan4u@mail.com
syrenhuset@gmail.com

' jcn@oncable.dk
2in@os.dk

jn@rasmussen.tdcads!.dk
285569@hjv.dk
suha@mail.tele.dk
monaingerup@mail.dk
k-mette@jubii.dk
asdalgaard@mail.dk
adalgaard@sol.dk
kruuse@klarupnet.dk
soj@posti.tele.dk
muttitil3@hotmail.com

tina@josefines-minde.dk
almosevej@hotmail.com
dsl123364@vip.cybercity.dk
jan-anette@mail.dk
pusle@privat.dk
lonelisbeth@hotmail.com
fake@skrift.dk:
andreas.falck@sdanet.dk
Iim@ofir.dk
magna.j@post.cybercity.dk
marianlarsen@ofir.dk
goerding@mail.dk
linda@indysign.dk
Jan.nospam@gmail.com

Formavn
mette
Anders
Lola
Helle
Knud
Charlotte
Heidi
mette
Helle
Vitta
Thulstrup
Anders
Anette
per

freja
bodil
Poul
Lena
berit
Vagn
Bente
Karsten
Susanne
susan
marion
jette
vagn
normann
Jens
Sussie
mona
Mette
Anette
Anette
Peter
Anne
Louise

Tina
Kirsten
Lene
Anette
Annette
Lone
Lissy
Andreas
Elisabeth
Magna
Thelma
Gunnar
Linda
Jan

Efternavn
wulf
Jensen
Nikolajsen
SA rensen
Westdorf
Hansen
Kristensen
nielsen
Nielsen

Mikkelsen
Hansen
Hansen
Ruthmann
Blume
nielsen
Mortensen
Mortensen
petersen
Nielsen
Rasmussen
Jensen
Jensen

nielsen
rasmussen

rasmussen
Nobel
Handberg
ingerup
Knudsen
Dalgaard
DalgA¥rd
Kruuse
Johansen
Sund
Salomon-
Steffensen
Christensen
Jensen
Christensen
Pedersen
JA rgensen
Andreasen
Falck
Mattsson
Jensen
Larsen
Christensen
Vinkler
Hedegaard

By

borup
Esbjerg v
Esbjerg
Tommerup
FA¥borg
Svendborg
Faaborg
faaborg
Svendborg

LA, sning
Faaborg
Frederikshavn
RA dvig
farum

tA lIA se
Esbjerg
Esbjerg
esbjerg
Randers NA”
NykA bing f
Lystrup

8520 Lystrup

8382 hinnerup
sakskA, bing

sakskA bing

HA jby S;j.

HA jby S;j.
skanderborg
Fredericia

NykA bing Mors
Lemvig

Aalborg
Kalundborg

LA gstA r

NykA bing SjAllland

GlumsA,
Fuglebjerg
Holsted
Assens

" BrA,nderslev

Ravsted
Ravsted
Maribo
Haderslev
KA benhavn
GA rding
Utfborg

RA dovre




heleneoestergaar@hotmail.com
hanne@johnhornbek.dk
stahlhut@youmail.dk
pigeniskagen@yahoo.dk
perbeer@perbeer.dk
lisbethc@webspeed.dk
jsej19@hotmail.com
mamatho@get2net.dk
jutta@hillersborg.com
john@johnhornbek.dk
hanneboese@youmail.dk
susanne.borg@tdcadsl.dk
alice@sejersen.dk
annamargrethe52@gmail.com
mereteogpeternielsen@gmail.com
hennylars@webspeed.dk
leigelforu@mail.dk
wiwi@krystalklyngen.dk
BS-UJ-AJS@mail.tele.dk
minat@mail.dk
s-kjer@post6.tele.dk
pstrand@youmail.dk
finnelena@pc.dk
jimmy@lesami.dk

lillians. postbox@gmail.com
gugsster@gmail.com
lenebrynning@youmail.dk
gittehansen72@yahoo.dk
civas@fasttvnet.dk
glenniekihm@fasttvnet.dk
john-m@webspeed.dk
finnsj@post.tele.dk

Helene Vind
Hanne
Anne-Marie
Anita

per
Lisbeth
john
Marianne
Jutta
John
Hanne
Susanne
Alice
Anna
merete
Henny
Poul Leigel
Wivi

Ulla

Inge

SA ren
marga
Finn
Jimmy
Lilian
Janes
Lene
gitte
Mikael
Glennie
john

Finn Skov

Astergaard
Hornbek
Stahlhut
Gaardestrup
hansen
Christiansen
jensen
Springborg
Hillersborg
Hombek
Boese

Borg
Sejersen
Pedersen
nielsen
Larsen
Delving
Hansen
Jouttijarvi
Nebbelunde
Kjer

strand
Snedker
PA!rremand

Mossin-Langgaard

Villefort
Brynning
hansen
Nielsen
Jensen
madsen
Jensen

BrA rup
Padborg
Viborg
Dronnn
roskilde
Struer
odense
ThorsA,

8000 A...rhus C

Padborg
Odense
Engesvang
Hellerup
Esbjerg

4293 Dianalund

KA ,benhavn
4296 Nyrup
VanlA se
Bredebro
2680
NA!stved
herning
Durup
Horsens
NykA bing M
Kolding
Odense
aabenraa
Millinge
Millinge.
ringkA, bing
VarnAls




